РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

ТАЙМЫРСКИЙ (ДОЛГАНО-НЕНЕЦКИЙ) АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ

ТАЙМЫРСКИЙ ДОЛГАНО-НЕНЕЦКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ХАТАНГА
27 декабря 2005 года                                                                                                 № 25-РС

РЕШЕНИЕ
(В редакции Решений Хатангского сельского Совета депутатов
от 16.05.2008 № 176-РС, от 26.03.2009 № 53-РС, от 22.12.2010 № 145-РС,

от 29.06.2012 № 38-РС, от 25.11.2014 № 173-РС)
Об учреждении Отдела культуры

администрации сельского поселения Хатанга

          Рассмотрев предложение Руководителя администрации сельского поселения Хатанга, руководствуясь ст.41 Федерального закона от 06.10.2003 г. “Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации”, Совет сельского поселения Хатанга

РЕШИЛ:
1. Учредить Отдел культуры администрации сельского поселения Хатанга с правами юридического лица.

2. Исключен Решением Хатангского сельского Совета депутатов от 25.11.2014 № 173-РС.

3. Мероприятия по регистрации утвержденных изменений в Межрайонной инспекции ФНС России № 2 по Красноярскому краю поручить осуществить начальнику Отдела культуры администрации сельского поселения Хатанга (Ерилина М.Г.). (пункт 3 в редакции Решения Совета сельского поселения Хатанга от 26.03.2009 № 53-РС)

4. Настоящее Решение вступает в силу со дня его принятия.
Глава сельского поселения Хатанга
Н.А.ФОКИН